
 

Název projektu: „Instalace systému větrání s rekuperací ZŠ Horní Bečva“ 
je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel:    Obec Horní Bečva 

Sídlo zadavatele:  Horní Bečva 550 

IČ:    00303771 

DIČ:    CZ00303771 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Rudolf Bernát, starosta obce 

Název veřejné zakázky:  „Instalace systému větrání s rekuperací ZŠ Horní Bečva“ 

 

Druh veřejné zakázky:            Veřejná zakázka na dodávky  

Druh zadávacího řízení:     Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise ROZHODUJE o přidělení výše uvedené veřejné 

zakázky vybranému účastníkovi: 

 

Název právnické nebo 

fyzické osoby 
Adresa IČ 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

ATELIÉR TOP KLIMA 

s.r.o. 

Klicperova 614/2, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava 
26823349 1 989 780,- 

 

Odůvodnění 

Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise nejprve provedla hodnocení došlých nabídek. Nabídky byly hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti dle kritéria: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 100 %. 

 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek  

 

Pořadí 

Název právnické 

nebo  

fyzické osoby 

Adresa IČ Cena bez DPH 

1. ATELIÉR TOP 

KLIMA s.r.o. 

Klicperova 614/2, 

Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava 

26823349 
1 989 780,- 

2. MORYS s. r. o. 
Korejská 894/9, Přívoz, 

702 00 Ostrava 
42864771 2 068 259,36 

3. Tojapa s.r.o. 
Lidická 700/19, Veveří, 

602 00 Brno 
08932000 2 187 313,- 

4. INSTOP, spol. s r.o. 
Obchodní 16, 763 21 

Slavičín 
46994955 2 193 000,- 

5. Štec SVT s.r.o. 
Jasenice 711, 755 01 

Vsetín 
27845869 2 211 363,4 

6. 
Progresklima CZ 

s.r.o. 

Houbalova 2553/4, Líšeň, 

628 00 Brno 
60707780 2 219 297,79 

7. Entalpa s.r.o. 
Tomáše Bati 1075, 

Borovina, 674 01 Třebíč 
28403304 2 277 985,42 

8. INTOZA s.r.o. 
Varšavská 1866/103, 

Hulváky, 709 00 Ostrava 
25873261 2 987 819,- 

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/nabidky/detail.jsf?id=391497&idNabidky=513680
https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/nabidky/detail.jsf?id=391497&idNabidky=513680


 

Název projektu: „Instalace systému větrání s rekuperací ZŠ Horní Bečva“ 
je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

Posouzení nabídky 

Komise se rozhodla posoudit pouze nabídku společnosti ATELIÉR TOP KLIMA s.r.o., která se v hodnocení 

umístila na 1. místě a usoudila, že posuzovaná nabídka obsahuje požadované doklady a vymezené podmínky 

splňuje a není nepřijatelnou nabídkou, tedy v rozporu s platnými právními předpisy.  

 

Byla také posuzována výše nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

Formální náležitosti nabídky vybraného dodavatele dle § 123 b) ZZVZ 

 

Požadované doklady v nabídce Dodané doklady účastníkem 

Identifikační list nabídky 
 
 

Základní kvalifikace: Čestné prohlášení nebo doklady 
(ne starší 3 měsíců) 

 
Profesní kvalifikace: OR (ne starší 3 měsíců) 

 
Profesní kvalifikace: ŽL (Montáž, opravy, revize a 

zkoušky elektrických zařízení, NEBO montáž, opravy 
a rekonstrukce chladicích zařízení a tepelných 

čerpadel, NEBO vodoinstalatérství, topenářství) 
 

Profesní kvalifikace: Osvědčení o autorizaci (v oboru 
„Pozemní stavby“ nebo „Technika prostředí staveb“ 

– autorizovaný technik) 
 

Technická kvalifikace: Seznam dodávek (min. 2 
realizované dodávky vzduchotechniky včetně                                                                                                                                                                                                                     

montáže, finanční objem min. 1,5 mil. Kč bez DPH za 
poslední 3 roky) 

 
Technická kvalifikace: Doklady stavbyvedoucího 

• profesní životopis nebo čestné prohlášení   
vč.1 ref. zakázky 

• autorizace v oboru „Pozemní stavby“ nebo 
„Technika prostředí staveb“ – min. stupeň 

autorizovaný technik 
 

Čestné prohlášení k poddodavatelům včetně 
vymezení částí plněných poddodavatelem 

 
Smlouva o dílo (včetně vyplněného Harmonogramu 

prací a dodávek) 
 

Oceněný položkový rozpočet 
 

Doklad o poskytnutí jistoty 
 

Doložen vyplněný doklad Identifikační údaje 
dodavatele 

 
Dodáno v kopii: Čestné prohlášení, Výpis z rejstříku 
trestů fyzické osoby 
 el. podepsané: Výpis z rejstříku trestů práv. osoby, 
potvrzení ČSSZ, potvrzení FÚ  
 
Dodáno Čestné prohlášení a odkazem na aktuální 
veřejně přístupný výpis z OR 
 
 
 
Dodáno Čestné prohlášení a kopie Výpisu 
z živnostenského rejstříku 
 

 

Doložen seznam zrealizovaných prací v kopii 
 
 
 
 
Doloženo v kopii čestné prohlášení a autorizace 
technika v oboru Technika prostředí staveb 
 
 
 
 
 
Doloženo čestným prohlášením  
 
 
Smlouva doložena v souladu se ZD 
 
 
Oceněný položkový rozpočet doložen 
 
Doloženo Potvrzení o provedené platbě 

 



 

Název projektu: „Instalace systému větrání s rekuperací ZŠ Horní Bečva“ 
je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí 

 

 

Další podmínky pro uzavření smlouvy dle § 104 ZZVZ 

Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, na výzvu zadavatele doloží v 

elektronické podobě: 

• doklady ke kvalifikaci ve smyslu č. 6.5. zadávací dokumentace, 

• návrh smlouvy o dílo ve formátu Word (Příloha č. 5) vyplněný o údaje, které byly označeny pro 

doplnění ze strany dodavatele. 

• doklady k VZT jednotkám dle čl. 7.2 zadávací dokumentace. 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti ATELIÉR TOP KLIMA s.r.o., sídlem Klicperova 614/2, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 26823349, která splnila zadávací podmínky a nabídla nejnižší 

nabídkovou cenu ve výši 1 989 780,- Kč bez DPH, 2 407 633,80 Kč vč. DPH. 

 

Lhůta pro podání námitek 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli  

dle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

Dle ZZVZ a § 4 odst. 1 vyhlášky 260/2016, o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody,  

je doručením prostřednictvím elektronického nástroje okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu 

adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

 

 

 

 

 

 

 

V Horní Bečvě, dne 24.2.2021 

 

 

                                                                                        

 
                            

 


